CONCORRÊNCIA N. 004/2019
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 063/2019

Processo n. 2019.02.055411

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.

063/2019, firmado com a empresa MJ DA SILVA EMPREENDIMENTOS

EIRELI - ME, CNPJ: 14.298.666/0001-82, no valor de R$ 21.490,22 (vinte e um

mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e dois centavos), devido a alteração

contratual de 16,13% (dezesseis vírgula treze por cento), referente à

contratação de empresa especializada para REFORMA DO CENTRO

ADMINISTRATIVO (EXECUÇÃO DE PROJETO DE COMBATE A INCÊNDIO)

– Universidade de Gurupi – UNIRG – Concorrência Pública 004/2019.

Gurupi/TO, 28 de agosto de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR